РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» 10. 2014г                                                                                                                    № 89-п

                                                                 п. Мамакан

О внесении изменений в Положение

«Об организации эвакуационных мероприятий

при чрезвычайных ситуациях»

          В соответствии со статьёй 14 Федерального законно от 06.10.2003г №1 31 –ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6.33.45 Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 2.2. Положения «Об организации эвакуационных мероприятий при чрезвычайных ситуациях, утвержденного  Постановлением главы № 99-п от 01.10.2012г. дополнить:

 «или лицо назначенное главой администрации Мамаканского городского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе « Вестник Мамакана» и на

    сайте администрации www. mamakan-adm.ru
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Мамаканского

городского поселения                                                                                         Белоногова Ю.В.